Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ - проект

от ___________ №_________ с. Верховажье
О внесении изменений впостановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 25.01.2023 года № 101

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 8-ФЗ "Озащите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного итехногенного характера", от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003года № 794 "О единой государственной системе предупреждения иликвидации чрезвычайных ситуаций", в связи с изменением кадровогосостава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайныхситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрацииВерховажского муниципального округа, с целью проведенияорганизационных и штатных мероприятий, руководствуясь УставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2, утвержденноепостановлением администрации Верховажского муниципального округа от25.01.2023 года № 101 «О создании Комиссии по предупреждению иликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасностиадминистрации Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти» следующего содержания:1.1. Вывести из состава Комиссии Богданова А.Н. – начальника отделаводоснабжения ООО «Верховажская теплосеть»;1.2. Ввести в состава Комиссии Бределева Г.В. – генеральногодиректора ООО «Верховажская теплосеть»;2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.3 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов